
ID # 4189
Naziv: GENIE GS-2632

Kategorija:Kategorija: Radne platforme
Brend (marka):Brend (marka): GENIE
Opis:Opis: ŠKARASTA RADNA PLATFORMA
Oprema:Oprema: Baterije 24 V 225 Ah

Nosivost platforme na visini od 7, 9 m iznosi 227 kg
Visina dizanja podnice platforme 7 900 mm
Radna visina rukovaoca 9 920 mm
Širina radne platforme 810 mm
Visina spuštene radne platforme 2 260 mm
Dužina radne platforme 2 440 mm

Lokacija:Lokacija: Posušje, Bosna i Hercegovina
Ispravnost stroja:Ispravnost stroja: Ispravan
God. proizvodnje:God. proizvodnje: 2012
Radnih sati:Radnih sati: 238
Težina stroja:Težina stroja: 1984 kg
Vrsta pogona:Vrsta pogona: Elektro
Veličina prednje gume:Veličina prednje gume: 15 X 5
Veličina zadnje gume:Veličina zadnje gume: 15 X 5
Vrsta gume:Vrsta gume: Cushion
Visina/Dužina krana:Visina/Dužina krana: 7,9 m

1



2



3



4



5



6


	ID # 4189
	Naziv: GENIE GS-2632

